
SASAKI CUP 第5回全日本新体操ユースチャンピオンシップ
5月18-19日

予選競技（クラブ、リボン２種目） 千葉ポートアリーナ（千葉）
順位 選手名 所属名 ロープ フープ クラブ リボン 合計点

1 遠藤由華 ＳＴＥＬＬＡ 13.850 12.675 26.525
2 穴久保璃子 イオン 13.950 11.975 25.925
3 中津裕美 エンジェルRGカガワ日中 13.700 12.000 25.700
4 庄司七瀬 山形RG 12.375 12.625 25.000
5 安本恵理 アンジュ 11.775 11.400 23.175
6 横山加奈 NPOぎふ新体操クラブ 12.175 10.900 23.075
7 日野千奈未 聖カタリナ女子高等学校 11.825 10.975 22.800
8 小西夏生 イオン 12.025 10.575 22.600
9 鶴澤美咲 となみRGクラブ 11.000 11.550 22.550
10 北澤　萌 フェアリーＲＧクラブ 11.200 11.175 22.375
10 舛中はるな NPOぎふ新体操クラブ 11.325 11.050 22.375
12 永田ゆか アミューズ新体操クラブ 11.775 10.525 22.300
13 浅井美彩登 NPOぎふ新体操クラブ 11.325 10.950 22.275
14 寺澤由真 町田ＲＧ 10.375 11.875 22.250
15 清水花菜 NPOぎふ新体操クラブ 10.975 11.175 22.150
16 河野未来 ヴェニエラRG 11.425 10.475 21.900
17 山脇麻衣 町田ＲＧもりの 10.975 10.875 21.850
18 引間文佳 ウーマンズ新体操クラブ 11.350 10.475 21.825
19 河原井美幸 藤村女子高等学校 11.325 10.375 21.700
20 長田侑里乃 世田谷ジュニア新体操クラブ 11.300 10.225 21.525
21 富樫沙織 飛行船新体操クラブ 10.775 10.650 21.425
22 岡本香澄 ヴェニエラRG 10.900 10.300 21.200
23 中澤　歩 伊那西高校 11.175 9.975 21.150
24 堀平もえり 町田ＲＧもりの 10.750 10.300 21.050
25 伊藤加奈 NPOぎふ新体操クラブ 10.550 10.450 21.000
26 酒井あゆみ 藤村女子高等学校 10.225 10.725 20.950
27 田中紫央里 NPOぎふ新体操クラブ 10.725 10.125 20.850
28 大畑　愛 ウーマンズ新体操クラブ 10.550 10.200 20.750
29 山口留奈 イオン 10.475 10.225 20.700
30 濵口春菜 観音寺RG・エイム 11.300 9.375 20.675
31 坂上裕美子 安達新体操クラブ 10.050 10.550 20.600
32 熊谷早希 町田ＲＧ 10.050 10.450 20.500
33 糸川みなみ NPOぎふ新体操クラブ 10.325 10.075 20.400
34 山本麻里江 名古屋女子大学高等学校 10.900 9.475 20.375
35 明石悠理恵 アミューズ新体操クラブ 9.925 10.400 20.325
36 生天目里実 NOVA新体操クラブ 10.325 9.875 20.200
37 古屋　笑 KSS新体操スクール 10.225 9.900 20.125
38 岡本果穂 岸川スポーツスタジオ新体操クラブ 10.850 9.225 20.075
39 髙橋亜季 秋田県立秋田北高等学校 10.825 9.200 20.025
40 新崎さちや コスモスR.G. 10.825 9.025 19.850
41 長谷川愛実 エンジェルRGカガワ日中 10.050 9.550 19.600
41 国光彩子 戸板女子高等学校 10.625 8.975 19.600
43 本多里香 みなみ新体操クラブ 10.250 9.000 19.250
44 木村仁美 町田ＲＧもりの 9.000 10.225 19.225
44 渡邊奈々 TESORO 9.825 9.400 19.225
46 秋山　幸 聖徳大学附属聖徳高等学校 10.450 8.725 19.175
47 塩出真依子 兵庫県立宝塚北高等学校 9.775 9.375 19.150
47 髙松亜莉 藤村女子高等学校 9.875 9.275 19.150
49 小笠原奈美 名古屋女子大学高等学校 10.400 8.725 19.125
50 山口夏苗 ＳＴＥＬＬＡ 9.400 9.650 19.050
50 中村美結 NPOぎふ新体操クラブ 10.450 8.600 19.050
52 畑農佳美 土屋ＲＧクラブ 10.025 8.975 19.000
53 髙田佳弥 福島成蹊高校 9.900 9.075 18.975
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54 谷口広子 岡山早島新体操クラブ 10.425 8.500 18.925
55 加藤芳枝 NPOぎふ新体操クラブ 9.625 9.275 18.900
55 森久保裕紀 日本女子体育大学附属二階堂高等学校 9.625 9.275 18.900
57 管家ひとみ 福島成蹊高校 10.250 8.625 18.875
58 足立明穂 浜松RG 10.250 8.550 18.800
58 塚本麻衣 川口市立県陽高校 9.275 9.525 18.800
60 杉本多賀江 みなみ新体操クラブ 10.225 8.500 18.725
61 林　真琴 ヴェニエラRG 10.700 7.950 18.650
62 飯島早織 ローズ新体操クラブ 9.725 8.850 18.575
63 吉川ゆきの 昭和学院高等学校 9.950 8.600 18.550
64 中宮瑠香 友ステーション 9.975 8.550 18.525
64 完倉麻美 インタークオレス 9.450 9.075 18.525
66 高橋英美 聖和学園高等学校 9.775 8.650 18.425
67 梅村幸子 兵庫県立宝塚北高等学校 9.700 8.600 18.300
68 中田　萌 宝塚サニー新体操クラブ 9.475 8.700 18.175
69 湊　有彩 福島成蹊高校 9.325 8.775 18.100
70 稲垣文李 チェルシーRGC 8.825 9.200 18.025
71 中山　菜 友ステーションジュニア 10.150 7.850 18.000
72 根本きよら 秋田県立秋田北高等学校 9.225 8.750 17.975
72 堀　亜佐美 金蘭会 10.100 7.875 17.975
74 西山菜緒子 京都たかはし新体操クラブ 9.250 8.600 17.850
75 吉野和香子 町田ＲＧやまさき 8.675 9.150 17.825
76 日置百合菜 ＡＬＦＡ 8.875 8.900 17.775
77 大澤ひとみ 伊那西高校 9.625 8.125 17.750
78 長田朋恵 伊那西高校 9.275 8.450 17.725
79 大塚麻祐 アンジュ 9.925 7.775 17.700
79 湯田愛理 ＷｉｎｇまつもとR.G. 9.075 8.625 17.700
81 長町久美子 金蘭会 10.075 7.600 17.675
81 池原麻依子 長崎女子高等学校 8.925 8.750 17.675
83 後藤芙実 秋田県立秋田中央高等学校 9.075 8.550 17.625
83 山本早紀 名古屋女子大学中学校 9.500 8.125 17.625
85 杉本加奈 KANAI　R.G 9.200 8.375 17.575
86 望月郁巳 アンジュ 9.825 7.675 17.500
87 木村有沙 福島成蹊高校 9.075 8.400 17.475
88 中田倫未 shaleur R.G 9.450 7.975 17.425
89 徳永智映 長崎女子高等学校 9.275 8.125 17.400
90 池田玲亜 フェアリーＲＧクラブ 8.975 8.400 17.375
90 大澤帆波 ＳＴＥＬＬＡ 9.225 8.150 17.375
92 髙橋莉奈 聖徳大学附属聖徳高等学校 9.075 8.275 17.350
92 崎濱かすみ ＷｉｎｇなんまつR.G. 8.300 9.050 17.350
92 藤川真帆 聖徳大学附属聖徳高等学校 9.625 7.725 17.350
92 岩上紋子 NOVA新体操クラブ 8.725 8.625 17.350
96 野口あかり 加藤R・Gクラブ 8.550 8.750 17.300
97 中垣真木子 中京高等学校 8.550 8.650 17.200
98 宿谷あゆみ アミューズ新体操クラブ 8.425 8.750 17.175
99 笠原基衣 伊那西高校 8.975 8.150 17.125
100 斉藤みのり KANAI　R.G 9.025 8.050 17.075
101 西條有香 インタークオレス 8.775 8.275 17.050
102 猪俣千尋 福島成蹊高校 8.450 8.575 17.025
102 島崎　恵 戸板女子高等学校 8.625 8.400 17.025
102 細谷有生 山形RG 9.050 7.975 17.025
105 小林千春 ピュアR.G 8.600 8.350 16.950
106 遠藤菜々 町田ＲＧもりの 8.875 8.050 16.925
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107 後藤　望 秋田和洋女子高等学校 8.725 8.150 16.875
108 原田亜都沙 長崎女子高等学校 9.250 7.600 16.850
109 斉藤しおみ 藤岡新体操クラブ 8.975 7.825 16.800
109 中村香葉 中京高等学校 7.925 8.875 16.800
111 鈴木優佳 インタークオレス 8.150 8.575 16.725
112 小川真理菜 Ｒｉｂｂｏｎ新体操クラブ 9.025 7.650 16.675
113 圓城寺春香 聖徳大学附属聖徳高等学校 8.850 7.675 16.525
114 鴇田樹理 星野高等学校 8.900 7.600 16.500
114 釣　由梨瑛 となみRGクラブ 7.725 8.775 16.500
116 小松由以 みなべ新体操クラブ 8.450 7.975 16.425
117 宮﨑貴衣 友ステーション 7.625 8.725 16.350
117 浅野友佳理 椙山女学園高等学校 8.500 7.850 16.350
119 大門歩実 白土新体操クラブ 8.500 7.825 16.325
119 左近志都香 生光学園高等学校 8.550 7.775 16.325
119 河津春花 熊本RG 7.600 8.725 16.325
122 百瀬　礼 伊那西高校 8.750 7.550 16.300
123 窪田理沙 KSS新体操スクール 8.650 7.600 16.250
124 森下可乃子 アンジュ 9.325 6.800 16.125
125 岩木美樺 生光学園高等学校 8.275 7.750 16.025
126 磯亜佑美 京都たかはし新体操クラブ 8.200 7.700 15.900
127 古川　史 ハーツ新体操クラブ 7.725 8.125 15.850
128 鈴木のぞみ リトルプリンセスRG 8.275 7.450 15.725
129 根岸由佳 ちちぶ新体操クラブ 8.350 7.350 15.700
130 大川樹里 ふじしま新体操クラブ 8.550 7.100 15.650
130 野原香奈子 インタークオレス 8.950 6.700 15.650
132 千葉麻姫子 秋田県立秋田中央高等学校 7.375 8.250 15.625
133 大村　優 みなべ新体操クラブ 8.250 7.350 15.600
133 山崎未来 PLANET 8.425 7.175 15.600
133 宮本真衣 日本女子体育大学附属二階堂高等学校 8.325 7.275 15.600
133 古山温子 戸板女子高等学校 8.700 6.900 15.600
137 大木奈桜 金蘭会 8.175 7.400 15.575
137 野村香菜 伊那西高校 8.650 6.925 15.575
137 成田悠都子 PLANET 9.025 6.550 15.575
140 小松　楓 熊本RG 7.850 7.650 15.500
141 栗本彩加 ＡＬＦＡ 7.475 7.975 15.450
142 清水まなみ ソレイユRG 7.500 7.925 15.425
143 増田恵理 大宮ジュニアRG 7.925 7.400 15.325
144 前田恵 大門R.G 8.200 7.100 15.300
145 塚田彩香 ＷｉｎｇなんまつR.G. 7.550 7.725 15.275
146 亀田三鈴 コスモスR.G. 7.575 7.675 15.250
147 須能理彩 apricot新体操クラブ 7.775 7.425 15.200
148 清水累衣 舞エンジェルスR.G 8.575 6.600 15.175
149 猪狩　薫 福島新体操クラブ 7.825 7.325 15.150
150 成田佳奈美 星野高等学校 7.700 7.425 15.125
150 永野　緑 戸板女子高等学校 7.500 7.625 15.125
152 守野美穂 ふじしま新体操クラブ 7.900 7.175 15.075
152 椎名くるみ Ｒｉｂｂｏｎ新体操クラブ 8.350 6.725 15.075
154 辻村有紀 ハーツ新体操クラブ 8.750 6.225 14.975
154 井上真緒 名古屋女子大学中学校 7.925 7.050 14.975
156 櫻庭未那美 ローズ新体操クラブ 7.750 7.150 14.900
156 村上成美 国分寺ジュニア新体操クラブ 7.625 7.275 14.900
158 白石有希 ルビー新体操クラブ 7.975 6.800 14.775
158 豊間　栞 秋田県立秋田中央高等学校 7.225 7.550 14.775
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160 瀧口瑞貴 ラ・バンビーネRG 7.800 6.950 14.750
161 後藤　紀 秋田和洋女子高等学校 7.575 7.150 14.725
161 熊田知夏 フェアリーＲＧクラブ 8.050 6.675 14.725
163 近藤のぞみ shaleur R.G.U 7.650 7.000 14.650
163 深見圭那 みなみ新体操クラブ 7.950 6.700 14.650
165 栗原　眸 ちちぶ新体操クラブ 7.575 7.050 14.625
166 岡部莉彩 インタークオレス 7.925 6.575 14.500
167 髙山陽加里 福島新体操クラブ 7.100 7.375 14.475
168 丸岡美穂 となみRGクラブ 8.025 6.425 14.450
168 寺島小桃 ＷｉｎｇなんまつR.G. 7.350 7.100 14.450
170 金澤花穂 福島成蹊高校 7.600 6.825 14.425
171 栗本結里加 日本女子体育大学附属二階堂高等学校 7.575 6.825 14.400
172 石橋啓子 みなべ新体操クラブ 7.300 7.075 14.375
172 御園悠希 福島成蹊高校 7.550 6.825 14.375
174 谷口加奈 ジャクパRG東京 7.225 7.125 14.350
174 木本愛季 国分寺ジュニア新体操クラブ 7.200 7.150 14.350
176 西紗也加 CANDY.M.RG 7.950 6.250 14.200
176 木村望 NOVA新体操クラブ 7.650 6.550 14.200
178 永山真由美 福島新体操クラブ 7.000 7.050 14.050
179 牧口友紀 ふじしま新体操クラブ 7.700 6.325 14.025
180 三村　唯 ＷｉｎｇなんまつR.G. 6.775 7.200 13.975
181 吉岡茉衣 グリタ新体操クラブ 7.350 6.600 13.950
182 井上明友美 東京成徳大学深谷高等学校 6.150 7.750 13.900
183 矢野桃子 竹田ＲＧ 7.150 6.725 13.875
184 山隈遥奈 みずほRG 7.725 6.050 13.775
185 大澤朱里 インタークオレス 7.125 6.625 13.750
186 小島麻絵 世田谷ジュニア新体操クラブ 6.325 7.325 13.650
187 安藤由香 聖徳大学附属聖徳高等学校 7.525 6.100 13.625
188 船田紗江 グリタ新体操クラブ 7.125 6.475 13.600
188 黒澤星子 伊那西高校 7.875 5.725 13.600
188 並木眞実 CANDY.M.RG 6.450 7.150 13.600
191 菊田美帆 福島成蹊高校 7.825 5.625 13.450
191 新井咲菜 ふじしま新体操クラブ 6.950 6.500 13.450
193 松本梨沙 福島新体操クラブ 7.150 6.275 13.425
194 瀬古愛弓 水戸女子高校 7.150 6.250 13.400
194 柴田春花 福島新体操クラブ 6.675 6.725 13.400
196 田中絢子 日本女子体育大学附属二階堂高等学校 7.075 6.250 13.325
197 原口　栞 DIVA R.G 6.725 6.475 13.200
198 岡本紗英 フィリアR.G. 7.025 6.100 13.125
199 鯨岡紗瑛 ラ・バンビーネRG 7.125 5.850 12.975
200 髙橋茜音 福島新体操クラブ 6.875 6.075 12.950
201 村松梨可子 伊那西高校 6.500 6.350 12.850
202 不二原美涼 CAC　RG 6.300 6.250 12.550
203 鈴木千種 伊那西高校 6.550 5.975 12.525
204 丹羽　希 フェアリーＲＧクラブ 6.650 5.675 12.325
205 伊関未来 フィリアR.G. 6.250 5.950 12.200
206 大沼佐奈代 舞エンジェルスR.G 5.600 6.550 12.150
207 髙山美咲 ＷｉｎｇまつもとR.G. 6.000 6.000 12.000
208 大内初紀 水戸女子高校 6.125 5.700 11.825
209 入里万梨子 日本女子体育大学附属二階堂高等学校 5.425 6.350 11.775
210 喜納彩乃 DIVA R.G 5.925 5.775 11.700
211 金子奈津美 アイリス新体操クラブ 5.200 5.875 11.075
212 喜納弥沙 DIVA R.G 5.650 5.175 10.825
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213 武内のぞ美 ソレイユRG 4.550 5.475 10.025
214 加峯佐紀 Luce R．G 3.925 4.450 8.375
* 河津花絵 熊本RG   ｷｹﾝ   ｷｹﾝ ***
* 宮崎友里江 熊本RG   ｷｹﾝ   ｷｹﾝ ***
* 嶋口絵里子 マジョリティ新体操クラブ   ｷｹﾝ   ｷｹﾝ ***
* 上梶聡美 世田谷ジュニア新体操クラブ   ｷｹﾝ   ｷｹﾝ ***
* 武村楓 伊那ジュニア新体操ポーラ☆スター   ｷｹﾝ   ｷｹﾝ ***
* 穂積志歩 飛行船新体操クラブ   ｷｹﾝ   ｷｹﾝ ***
* 鈴木麻衣那 shaleur R.G   ｷｹﾝ   ｷｹﾝ ***
* 後藤有規子 熊本RG   ｷｹﾝ   ｷｹﾝ ***
* 小高眞衣 みなみ新体操クラブ   ｷｹﾝ   ｷｹﾝ ***
* 塚田早紀 群馬県立富岡東高等学校   ｷｹﾝ   ｷｹﾝ ***
* 水本梨菜 熊本RG   ｷｹﾝ   ｷｹﾝ ***
* 小林明日香 塩尻ポーラ☆スターR．G   ｷｹﾝ   ｷｹﾝ ***
* 伊藤郁実 山形RG   ｷｹﾝ   ｷｹﾝ ***
* 西澤真菜 塩尻ポーラ☆スターR．G   ｷｹﾝ   ｷｹﾝ ***
* 船渡川栄里 群馬県立富岡東高等学校   ｷｹﾝ   ｷｹﾝ ***
* 小山菜摘 フェアリーＲＧクラブ   ｷｹﾝ   ｷｹﾝ ***
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SASAKI CUP 第5回全日本新体操ユースチャンピオンシップ
5月18-20日

決勝競技 千葉ポートアリーナ（千葉）
順位 選手名 所属名 ロープ フープ クラブ リボン 合計点

1 遠藤由華 ＳＴＥＬＬＡ 12.875 13.800 13.850 12.675 53.200
2 中津裕美 エンジェルRGカガワ日中 12.475 13.550 13.700 12.000 51.725
3 穴久保璃子 イオン 12.400 13.225 13.950 11.975 51.550
4 庄司七瀬 山形RG 12.850 12.850 12.375 12.625 50.700
5 横山加奈 NPOぎふ新体操クラブ 12.275 11.475 12.175 10.900 46.825
6 安本恵理 アンジュ 11.050 11.650 11.775 11.400 45.875
7 日野千奈未 聖カタリナ女子高等学校 10.750 11.850 11.825 10.975 45.400
7 鶴澤美咲 となみRGクラブ 11.325 11.525 11.000 11.550 45.400
9 浅井美彩登 NPOぎふ新体操クラブ 11.275 11.825 11.325 10.950 45.375
10 舛中はるな NPOぎふ新体操クラブ 11.175 11.625 11.325 11.050 45.175
11 永田ゆか アミューズ新体操クラブ 10.625 12.025 11.775 10.525 44.950
12 清水花菜 NPOぎふ新体操クラブ 11.275 11.125 10.975 11.175 44.550
13 北澤　萌 フェアリーＲＧクラブ 10.400 11.325 11.200 11.175 44.100
14 河原井美幸 藤村女子高等学校 10.625 11.475 11.325 10.375 43.800
15 長田侑里乃 世田谷ジュニア新体操クラブ 10.900 11.300 11.300 10.225 43.725
16 引間文佳 ウーマンズ新体操クラブ 11.050 10.825 11.350 10.475 43.700
17 山脇麻衣 町田ＲＧもりの 10.900 10.925 10.975 10.875 43.675
18 岡本香澄 ヴェニエラRG 11.100 11.300 10.900 10.300 43.600
19 小西夏生 イオン 10.425 10.300 12.025 10.575 43.325
20 濵口春菜 観音寺RG・エイム 10.350 12.000 11.300 9.375 43.025
20 河野未来 ヴェニエラRG 9.975 11.150 11.425 10.475 43.025
22 富樫沙織 飛行船新体操クラブ 10.425 11.100 10.775 10.650 42.950
23 山口留奈 イオン 9.900 11.925 10.475 10.225 42.525
24 酒井あゆみ 藤村女子高等学校 10.325 11.200 10.225 10.725 42.475
25 伊藤加奈 NPOぎふ新体操クラブ 9.875 11.450 10.550 10.450 42.325
26 寺澤由真 町田ＲＧ 10.225 9.725 10.375 11.875 42.200
26 田中紫央里 NPOぎふ新体操クラブ 10.525 10.825 10.725 10.125 42.200
28 中澤　歩 伊那西高校 10.425 10.400 11.175 9.975 41.975
29 髙橋亜季 秋田県立秋田北高等学校 10.550 11.350 10.825 9.200 41.925
30 堀平もえり 町田ＲＧもりの 10.075 10.725 10.750 10.300 41.850
31 糸川みなみ NPOぎふ新体操クラブ 10.400 11.025 10.325 10.075 41.825
32 坂上裕美子 安達新体操クラブ 9.950 10.500 10.050 10.550 41.050
33 山本麻里江 名古屋女子大学高等学校 9.425 10.950 10.900 9.475 40.750
34 大畑　愛 ウーマンズ新体操クラブ 9.875 10.025 10.550 10.200 40.650
35 明石悠理恵 アミューズ新体操クラブ 9.525 10.675 9.925 10.400 40.525
36 本多里香 みなみ新体操クラブ 9.750 11.150 10.250 9.000 40.150
37 岡本果穂 岸川スポーツスタジオ新体操クラブ 9.500 10.450 10.850 9.225 40.025
38 中村美結 NPOぎふ新体操クラブ 10.000 10.825 10.450 8.600 39.875
39 熊谷早希 町田ＲＧ 9.200 10.150 10.050 10.450 39.850
40 髙松亜莉 藤村女子高等学校 9.800 10.875 9.875 9.275 39.825
41 古屋　笑 KSS新体操スクール 9.875 9.500 10.225 9.900 39.500
42 渡邊奈々 TESORO 9.250 10.800 9.825 9.400 39.275
43 塩出真依子 兵庫県立宝塚北高等学校 9.375 10.475 9.775 9.375 39.000
44 国光彩子 戸板女子高等学校 9.150 10.100 10.625 8.975 38.850
45 長谷川愛実 エンジェルRGカガワ日中 9.100 10.125 10.050 9.550 38.825
46 秋山　幸 聖徳大学附属聖徳高等学校 9.075 10.500 10.450 8.725 38.750
46 新崎さちや コスモスR.G. 8.775 10.125 10.825 9.025 38.750
48 木村仁美 町田ＲＧもりの 10.025 9.125 9.000 10.225 38.375
49 生天目里実 NOVA新体操クラブ 9.975 8.175 10.325 9.875 38.350
50 山口夏苗 ＳＴＥＬＬＡ 9.200 9.825 9.400 9.650 38.075
51 小笠原奈美 名古屋女子大学高等学校 10.200 8.225 10.400 8.725 37.55

1/1 (財）日本体操協会


	予選

	07ych2.pdf
	決勝



